

Produktový list



Mrazený Croissant mini mix 90x40g/kart Vandemoortele

Kód produktu:	0550640202
EAN kód:	3461181379281
Krajina pôvodu:	Francúzsko
Množstvo v kartóne:	1 KT

Základné informácie

Hlboko zmrazené jemné pečivo z kysnutého lístkového cesta s maslom, pripravené na pečenie, polotovár. Marhuľové, lieskovoorieškové a malinové.

Zloženie

Zloženie výrobku: MINI CROISSANT S MARHUĽOVOU NÁPLŇOU (múka (**PŠENICA**), maslo (**MLIEKO**) (17%), pitná voda, glukózovo-fruktózový sirup, cukor, droždie, marhuľové pyré, **VAJCIA**, **PŠENIČNÝ** glutén, soľ, želírujúca látka (pektín), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), aróma, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), enzýmy),

MINI CROISSANT S MALINOVOU NÁPLŇOU (múka (**PŠENICA**), maslo (**MLIEKO**) (17%), pitná voda, cukor, glukózovo-fruktózový sirup, maliny, droždie, **VAJCIA**, **PŠENIČNÝ** glutén, soľ, koncentrát z citrónové šťavy, zahusťovadlá (E440), rastlinné oleje a tuky (palmový), bezinkový koncentrát, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), prírodná aróma, farbivo (E120), enzýmy),

MINI CROISSANT S LIESKOVOORIEŠKOVOU NÁPLŇOU (múka (**PŠENICA**), maslo (**MLIEKO**) (17%), pitná voda, cukor, rastlinné oleje a tuky (repkový, bambucký, kokosový), droždie, **LIESKOVÉ ORIEŠKY** (2%), kakaový prášok s nízkym obsahom tuku (1,3%), sušené odstredené **MLIEKO**, **VAJCIA**, kakaová hmota, **PŠENIČNÝ** glutén, soľ, emulgátor (lecitíny), kakaové maslo, prírodná aróma, **MLIEČNÝ** tuk, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy, prírodná vanilková aróma)

Alergény (zoznam zložiek): mlieko, vajcia, múka, orechy, lepok

Zoznam akejkoľvek zložky, technologickej pomocnej látky odvodenej z látky alebo výrobku, ktorá spôsobuje alergie: E322 - lecitíny E300 - kyselina askorbová E440 - pektín E330 - kyselina citrónová E120 - kyselina karmínová, karmíny

Obsah balenia

Hmotnosť/ Objem balenia: 3,6kg/kartón.